



PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRACEMA/CE
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO/HOSPITALAR E AMBULATORIAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IRACEMA/CE.

Data e Horário para a entrega dos envelopes: 18/02/2021 a partir das 7h30m
Data e Horário para a abertura dos envelopes: 18/02/2021 a partir das 7h30m
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Razão Social: ALANE VASCONCELOS UCHOA-ME
Nome de Fantasia: LANEMED HOSPITALAR
CNPJ: 28.325.730/0001-81 | **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.662022-8
Endereço: Rua 12A, nº 19A, Bairro: Conjunto Industrial, Maracanaú - Ceará CEP: 61.925-230
Telefone: (85) 3015-1142
E-mail: lanemed.distribuidora@gmail.com
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRASIL (001) AG:3202-2 CC:75.519-2
Proprietária: ALANE VASCONCELOS UCHOA
RG: 20076404174 SSP/CE | **CPF:** 609.395.223-12

Nome do Signatário: LUIS MENDES FERREIRA
CPF: 437.127.973-20 | **RG:** 2008010012466 – SSP/CE
Estado Civil: CASADO | **Nacionalidade do Signatário:** BRASILEIRO

Prazo de Validade da Proposta: Conforme Edital
Os Produtos terão garantia mínima de 12 (doze) meses. Prazo de Entrega: Conforme edital.



ITEM	QTD	UNID	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	V. UNIT	VR UNIT P/ EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL P/ EXTENSO
1	200	PCT	ABAIXADOR DE LÍNGUA, ESPÁTULA DE MADEIRA C/ PONTA ARREDONDADAS, EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100 UNIDADES, PREÇO POR PACOTE PACOT	THEOTO	R\$ 3,20	três reais e vinte centavos	R\$ 640,00	seiscentos e quarenta reais
2	48	LTR	ÁCIDO ACÉTICO 5% 1000 ML	PROC9	R\$ 8,80	oito reais e oitenta centavos	R\$ 422,40	quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta centavos
19	200	RL	ATADURA DE GAZE HIDRÓFILA EM ROLO TIPO QUEIJO 100% ALGODÃO 9,1CMX91MM, NA ABSORÇÃO DE SANGUES E SECREÇÕES LÍQUIDAS EM CIRURGIAS OU NA CONFECCÃO DE GAZES 09 FIOS 04 DOBRAS 06 CAMADAS, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO DO ÓRGÃO COMPETENTE.	BIOTÊXTIL	R\$ 19,50	dezenove reais e cinquenta centavos	R\$ 3.900,00	três mil e novecentos reais
36	2200	UNID	COLETOR DE URINA PARA INCONTINENCIA MASCULINA (COLETOR URO PEN URINÁRIA EXT. Nº 06	MEDSONDA	R\$ 1,23	um real e vinte e três centavos	R\$ 2.706,00	dois mil, setecentos e seis reais
40	100	UNID	DRENO PENROSE Nº01	WALTEX	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais
41	100	UNID	DRENO PENROSE Nº02	WATEX	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 69,00	sessenta e nove reais
42	5000	UNID	ELETRODOS P/ MONITOR CARDÍACO DESCARTÁVEL	SOLIDOR	R\$ 0,29	vinte e nove centavos de real	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
96	10	UNID	LANTERNAS CLÍNICAS (C/100)	G-TECH	R\$ 6,32	seis reais e trinta e dois centavos	R\$ 63,20	sessenta e três reais e vinte centavos
98	15	PCT	LÁTEX Nº 204 SILICONIZADO PARA BALA DE OXIGÊNIO PACOTE COM 15 METROS	LEMGRUBER	R\$ 54,76	cinquenta e quatro reais e setenta e seis centavos	R\$ 821,40	oitocentos e vinte e um reais e quarenta centavos
111	22	CX	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 60CM X 60CM CX C/250	CIEX	R\$ 202,70	duzentos e dois reais e setenta centavos	R\$ 4.459,40	quatro mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e quarenta centavos



118	100	UNID	PULSEIRA RECEM NASCIDO FEMININO	KOLPLAST	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
119	100	UNID	PULSEIRA RECÉM-NASCIDO MASCULINO	KOLPLAST	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais
166	100	UNID	THREE WAY - FINALIDADE E/OU APLICAÇÃO: A TORNEIRA DESCARTÁVEL DE 3 VIAS É UTILIZADA PARA CONEXÃO DE ACESSO INTRAVENOSO PARA MONITORAÇÃO INVASIVA DE PRESSÃO E ADMINISTRAÇÃO DE LÍQUIDO, FÁRMACOS E RETIRADA DE AMOSTRAS	DESCARPACK	R\$ 0,91	noventa e um centavos de real	R\$ 91,00	noventa e um reais
169	20	UNID	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,0	SOLIDOR	R\$ 3,41	três reais e quarenta e um centavos	R\$ 68,20	sessenta e oito reais e vinte centavos
170	20	UNID	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5	SOLIDOR	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 68,80	sessenta e oito reais e oitenta centavos
171	20	UNID	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,0	SOLIDOR	R\$ 2,88	dois reais e oitenta e oito centavos	R\$ 57,60	cinquenta e sete reais e sessenta centavos
172	20	UNID	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5	SOLIDOR	R\$ 3,02	três reais e dois centavos	R\$ 60,40	sessenta reais e quarenta centavos
173	20	UNID	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,0	SOLIDOR	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	R\$ 63,80	sessenta e três reais e oitenta centavos
174	20	UNID	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5	SOLIDOR	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 73,00	setenta e três reais
175	20	UNID	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,00	SOLIDOR	R\$ 3,64	três reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 72,80	setenta e dois reais e oitenta centavos
176	20	UNID	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5	SOLIDOR	R\$ 3,54	três reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 70,80	setenta reais e oitenta centavos
177	100	UNID	TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,00	SOLIDOR	R\$ 3,55	três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 355,00	trezentos e cinquenta e cinco reais